m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée

Alfredo, Gracia Ibanez Temps total: 6:05:49

Association: Independiente
Dossard: 224

CAMILLE EXTREME 2019 Place par parcours: 420 (de 555)

Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39
Catégorie: Place par catégorie: 305(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total

Avituallamie 40:35 310 15:14 426 15:14 40:35 310 15:14 426 15:14
Avituallamie  43:50 326 18:50 448 18:50 1:24:25 315 34:03 432 34:03
Subida Ezkar 1:21:34 321 40:09 446 40:09 2:45:59 324 1:14:06 448 1:14:06
KV Ezkaurre  1:10:53 299 35:13 406 35:13 3:56:52 315 1:48:18 437 1:48:18
Colladode E  17:51 265 10:32 344 10:32 4:14:43 308 1:57:58 425 1:57:58
Avituallamie 35:05 276 17:22 371 17:22 4:49:48 301 2:15:20 412 2:15:20
Punta Kanas 18:10 289 10:04 392 10:04 5:07:58 303 2:25:24 418 2:25:24
Punta Armaii  12:16 303 6:30 426 6:30 5:20:14 301 2:31:54 416 2:31:54
META 45:35 289 24:16 394 24:16 6:05:49 305 2:56:10 420 2:56:10
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